REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa para que seja
r e a l i z a d a  S e s s ã o  S o l e n e  e m
Comemoração ao Dia das Mães, em 8 de
maio de 2024, às 19h00, no Plenário
desta Casa.

Senhor Presidente

          CONSIDERANDO que na data de 12 de maio deste ano será celebrado o Dia das
Mães.

          CONSIDERANDO ainda a disponibilidade de data, assim como espaço físico junto à
Câmara Municipal, é que:

          REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja
realizada Sessão Solene em Comemoração ao Dia das Mães, em 8 de maio de 2024, às
19h00, no Plenário desta Casa.

          Solicitamos os serviços de áudio, vídeo, bem como a disponibilização dos espaços
Plenário e Copa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de fevereiro de 2024.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-05T16:41:38-0300